
Ⅰ　経 常 収 益

　 　１　会費収入　　　

　　　　　　正会員会費収入

　　 ２　事業収入

　　　　　  利用者負担金収入

　　 ３　助成金収入

　　　　　　助成金収入

　　 ４　その他の収入

　　　　　　寄附金収入

　　　　　　雑収入

　　　　　  受取利息・ 受取配当金

　　　　　　貸倒引当金戻入益

　　　経 常 収 益 合 計

Ⅱ　経 常 費 用

　　 １　事業費

　　　　　  事業費

　　　　　　事務用消耗品費

　　　　　　繰延資産償却

　　　　　　貸倒引当金繰入損

　　　　　　法人税及び住民税 事業税

　　　経 常 費 用 合 計

　　　当期正味資産増減額

144,331

　　　前期繰越正味資産額

　　　次期繰越正味資産額

798,702

6,035,838

　　　　　　広告宣伝費

　　　　　　寄　付　金

　　　　　　雑 　    費

　　　　　　支払利息

0

539,054

　　　　　　減価償却費

20,500　　　　　　研  修  費

396,589

129,000

10,331

3,610,000

　　　　　　交  際  費 

　　　　　　旅費交通費

15,500

958,589

121,000

　　　　　　租税公課

　　　　　　保　険　料

1,077,139

6,108,365

87,819,564

93,927,929

令和元年度 特定非営利活動に係る事業会計 活動計算書

科　　　　　　　　　　目

100,000

（２０１９年 ４月 １日から２０２０年 ３月 ３１日 まで）

129,915,986

　　　　　　修　繕　費

92,504,210

2,898,170

0

114,390,335

3,610,000

703,145

13,000

36,064,495

136,024,351

1,245,583

13,925

　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　額　　　　　　　（単位：円）

　　　　　　介護給付費収入

　　　　 　 利用料収入

114,390,335

　　 ２　管理費

　　　　　　障がい児給付費収入

132,170,020

100,000

15,525,6511,513,300

60,360

275,893

1,286,126

    特定非営利活動法人いちばん星　

1,074,939

　　　　　　新聞・図書費

　　　　　　通　信　費

40,614

　　　　　　水道光熱費

　　　　　　福利厚生費

44,000


